
UCHWAŁA NR 5/2/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 30.06.2025 r. 
 

w sprawie: przystąpienia do projektu oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej realizacji projektu pn. „Canal Velo 
Budowa spójnego systemu sieci dróg i tras rowerowych Krainy Kanału Elbląskiego”.  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z ze zm.) oraz na podstawie 
art. 39 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1079 ze zm.), oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 2, 4, 6, 8 Statutu Związku 
Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 27 listopada 2023 r. poz. 5744), Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pn. „Canal Velo Budowa spójnego 
systemu sieci dróg i tras rowerowych Krainy Kanału Elbląskiego” współfinansowanego  
z programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021 – 2027 oraz zawarcie 
przez Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej realizacji projektu pn. „Canal Velo 
Budowa spójnego systemu sieci dróg i tras rowerowych Krainy Kanału Elbląskiego”. 
 
§ 2. Umowa partnerska zostanie zawarta z następującymi partnerami: 

a) Powiatem Elbląskim, 
b) Gminą Elbląg, 
c) Gminą Rychliki, 
d) Gminą Pasłęk, 
e) Gminą Małdyty, 
f) Gminą Miłomłyn, 
g) Gminą Miejską Ostróda, 
h) Gminą Ostróda, 
i) Gminą Iława, 
j) Gminą Miejską Iława, 
k) Powiatem Iławskim. 

 
§ 3. Umowa partnerska określi szczegółowo zasady współpracy organizacyjnej i finansowej. 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin  
i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                Stanisław Gorczyca 

   
  Przewodniczący Zgromadzenia  

   Związku Gmin i Powiatów 
      Kanału Elbląskiego  
   i Pojezierza Iławskiego 


